
 الجمھوریة الجزائریة الدیموقراطیة الشعبیة

 وزارة التعلیـــم العالــــي و البحث العلمــــي

 المسیلة �جامعة محمد بوضیاف 

 

 Hydrogène vert vecteur d'Energie  :التخصص   Energie renouvelable :الشعبــة       علوم و تكنولوجیا  :المیـدان      كلیة التكنولوجیا: الكلیــة            

                    2024/2025:السنة الجامعیة                     الھندسة الكھربائیة :القســم              

  Hydrogène vert vecteur d'Energie)(ماستر  الاولىالسنة   -الفوج الاول     

 :....................................الأستاذ      ...................................................................: المادة    ..................... السداسي     

 

 
  01الفــــــــوج 

 

 الإمضاء رقم التسجیل الإسم واللقب الرقم
نقطة الأعمال 

 الموجھة

نقطة الأعمال 
 التطبیقیة

الامتحان 
 النظري

 استدراك

01 Riyadh AZZEDDINE 212135096492      

02 MOHAMED MOKHTAR BEKRAR 181835077683      

03 Ibrahim aymen BELBACHIR 212137029709      

04 Inas nor el houda BENAISSA 212135081109      

05 Alaaeddine BENLAKHDAR 181835080651      

06 Taha el amin seyf el islam BENLAKHDAR 212135080481      

07 Yousra BOURAS 212135081163      

08 Yassine DAOUD 212135097416      

09 Abderraouf DJENDJAB 212135096797      

10 Mohamed wassim FERROUM 212136008495      

11 Ayoub LAMANI 192135096043      

12 Amira MEHDI 192139045713      

13 Sid ahmed MEZABI 212132046423      

14 Youcef abderhmane MOHAMDI 212135089392      

15 Rahima OUALI 212135081116      

16 Hana REHAL 212135089472      

17 Liwa eddine soheyb TOUINA 212135080642      

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         

26         

27         

 
 

 ...............................................................................: المسیلة في 

 إمضاء الأستاذ 
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